

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 2					Základy a svahové zakládání		27 882,80		33 737,95		0,08	0,00		
1	281806111R00	Injektování zdiva proti vztlakoví výšek beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 300 mm 0,5*4,25*0,3*1,4	m	5,35000	1 079,00	5 772,85	21,00	6 984,91	0,01	0,03	0,00	0,00	801-4	RTS 201
2	281806112R00	Injektování zdiva proti vztlakoví výšek beztlakovou injektáží, cihelného zdiva, tloušťky 450 mm 0,4*0,7*1,9	m	2,60000	1 530,00	3 967,60	21,00	4 800,80	0,01	0,03	0,00	0,00	801-4	RTS 201
3	289900212R01	Uprava spár zdiva, vyškábnutím prádelna 1. 2,95*2,75*2+4,25*2+1,05*2+0,4*2+0,8*1,9 prádelna 1. 2,65*2,74*2+4,25*2+1,05*2+0,8*1,9*2	m ²	92,56300	198,00	18 142,35	21,00	21 952,24	0,00	0,00	0,00	0,00		vlastní
Díl: 3					Svislé a kompletní konstrukce		13 419,80		16 237,96		0,38	0,00		
4	311941121R00	Člazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodavky materiálů, výšky do 120 mm profil L nebo BE, nebo U, nebo UE, nebo L nový příklad: (4,57*1,2*2)*1000	l	0,01087	8 640,00	96,97	21,00	117,33	0,02	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 201
5	340271815R00	Zastávka otvorů příček z párobratových tvárných ploch od 1 m ² do 4 m ² , tloušťka zdiva 150 mm včetně pomocného pracovního lešení zastávka otvorů 0,15*0,9*2	m ³	0,27000	5 020,00	1 365,40	21,00	1 640,03	0,77	0,21	0,00	0,00	801-4	RTS 201
6	342263526R51	Revizní protipožární dvířka do SDK příček rozměr 600x600 mm, požární odolnost EIW 30 pro běžnou sanaci: 1	kus	1,00000	4 850,00	4 850,00	21,00	5 868,50	0,01	0,01	0,00	0,00	801-1	RTS 201
7	346481111R2	Plintování ryh, nosníků spod. plativem ve stěnách nebo před stěnami, plativem rábcovým plintování potrubí, válcovaných nosníků, vyklenků nebo nik, jakéhokoli tvaru, na jakoukoliv malbu, s potřebným vypnutím plativ, přetažením a zakončením dráhu a provedení postřiků malbou, elektromalba: 100*0,1 katalýza: 2*0,15*4*0,2 nátěr: (2-4)*0,1	m ²	14,05000	352,00	4 948,60	21,00	5 984,18	0,01	0,08	0,00	0,00	801-1	RTS 201
8	347014113R00	Přibitý opláštěné sádrokartonovými deskami představné stěny sphažné II, 55 mm bez množství izolace 1x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, požární odolnost EI 15 2,3*1,5*0,2*2,3	m ²	3,91000	495,00	1 935,45	21,00	2 341,89	0,01	0,06	0,00	0,00	801-1	RTS 201
9	13331732R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná ze železa S235 (11375), rovinnoramenná, s = 6,00 mm, a = 50,0 mm, b = 60,0 mm nový příklad: (4,57*1,2*2)*1,1*1000	l	0,01206	19 600,00	238,38	21,00	288,02	1,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 201
Díl: 61					Upravy povrchů vnitřních		72 945,45		88 263,99		4,12	0,00		
10	601011141RT1	Omlaka stropu a podhledů z hotových směsí ústřední vrstva štuková, vápenná, štuková vrstva 3 mm, po jednotlivých vrstvách strop: 16,06+13,72+13,44+16+1,06+1,22+15,12	m ²	77,24000	933,00	10 272,82	21,00	12 430,33	0,00	0,34	0,00	0,00	801-1	RTS 201

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v I,PP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v I,PP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13 Město Rokycany

P.A.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	603015112RT1	Omlítka stěn z hmotových směsí vrstva jádrová, vápencementová, šouľtka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vlnáčích pod obklad 1,5*(4,25*2+2,75*2+1,05*2+0,4*2-0,8) 1,5*(2,7*2+4,25*2+0,4*2+1,05*2-0,8) 1,5*(1,2*2+0,8*2)-0,8*1,5 1,5*(1,25*2+0,8*2)-0,8*1,5	m2	55,40000	190,00	11 286,00	21,00	13 856,06	0,02	1,03	0,00	0,00	801-1	RTS 201
12	612403382RT1	Hrubá výpřil rýh ve stěnách, jakoukoliv malou malou ze suchých směsí 50 x 50 mm jakoukoliv šířky rýhy, elektrinstalace 106 vodivod 22-4	m	124,00000	59,00	7 936,00	21,00	9 602,56	0,00	0,54	0,00	0,00	801-4	RTS 201
13	612403384R00	Hrubá výpřil rýh ve stěnách, jakoukoliv malou malou ze suchých směsí 70 x 70 mm jakoukoliv šířky rýhy, kanalizace 3	m	3,00000	80,00	240,00	21,00	290,40	0,01	0,03	0,00	0,00	801-4	RTS 191
14	612403388R00	Hrubá výpřil rýh ve stěnách, jakoukoliv malou malou ze suchých směsí 150 x 150 mm jakoukoliv šířky rýhy, kanalizace 4	m	4,00000	204,00	816,00	21,00	987,36	0,04	0,16	0,00	0,00	801-4	RTS 201
15	612443541RT3	Omlítka rýh ve stěnách malou sádrovou a šifty rýhy do 150 mm, šouľtka 10 mm, z pomocného pracovního řešení o výšce podlahy do 1800 mm a při zatížení do 1,5 kPa, elektrinstalace 106*0,1 kanalizace 3*0,15+4*0,3 vodivod 22-4*0,1	m2	14,05000	800,00	11 340,00	21,00	13 800,40	0,02	0,21	0,00	0,00	801-4	RTS 201
16	612471411R00	Terkozitová oprava stěn aktivovaným štukem malta vápencementová na novém povrchu vnitřních stěn, pilů, svařích panelových konstrukcí, a zejména tím obroušením podkladu (permozu apod.) a oprášením, mandovna 2,85*3,4*2+4,875*2+0,125*2-0,8*1,87 šedá (2,85-1,5)*(1,2*2+0,9*2)+0,6*0,47 leště (2,85-1,5)*(1,35*2+0,9*2)+0,6*0,47 sukama 1 2,90*(5,375*2+3,05*2)-0,8*1,97*2 sukama 2 2,90*(5,375*2+2,825*2)-0,8*1,97*2	m2	151,81850	720,00	18 218,22	21,00	22 044,05	0,01	0,96	0,00	0,00	801-1	RTS 201
17	612474811RT3	Omlítka vnitřní stěn ze suché směsí šifrová, vápencementová jádro, vápenný štuk, na přebest, ruční zpracování kompletní souvrství prádelna 2 2,80*(2,75*2+4,25*2+1,05*2+0,4*2)-0,8*1,87 prádelna 1 2,95*(2,74*2+4,25*2+1,05*2)-0,8*1,87*2+0,9*2 obklad -59,4	m2	34,96300	370,00	12 936,31	21,00	15 652,94	0,03	0,95	0,00	0,00	801-1	RTS 201
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce				80 201,23	72 843,49	3,00	0,00						
18	631361821RT5	Výstuž mazání z betonu a z lehkých betonu ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost okna 150/150 mm	l	0,11257	60 900,00	3 253,27	21,00	3 936,46	1,07	0,12	0,00	0,00	801-1	RTS 201

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/05-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13 Město Rokycany

P.z.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s. DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	cenik	Cen. soustava / platnost	
		včetně distančních prvků podlahy sklařba 3.1 (1.2*7.4,25+1.4*1.05+0.4*1.4)/1000 3.1.2 7.4,25+1.2+1.05+0.4*1.75/1000			0,05487 0,00770										
	19	63241111DR72	Podřez ze suchých směsí samonivelační polymercementová síťka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťky 10 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením podlahy Uklid a extas - sklařba 3.2 (1.2*0,9+0,15*0,8+1,32*0,9+0,15*0,8)/2 podlahy sklařba 3.2 (4.87*3.4+0,125*1.423)/2 3.2.75*3,05+0,275*0,4+0,4*0,7)/2 3.2.82*5,275+0,275*0,25)/2	m2	100,69500	430,00	43 298,85	21,00	52 591,61	0,00	1,80	0,00	0,00	801-1	RTS 20 1
	20	632442411R00	Podřez šty - cementová píseň výplňový a spádový, pevnost v tlaku 0,5 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 40 mm špová směs, doprava pomocí šnekového čerpadla, III hadici na plochu, srovnání lalí do roviny podlahy sklařba 3.1 (2,75*4,25+1,4*1,05+0,4*1,4) 3.1.7*4,25+1,2+1,05+0,4*1,75	m2	28,14250	437,00	12 296,27	21,00	14 880,91	0,00	0,72	0,00	0,00	801-1	RTS 20 1
	21	632442413R00	Podřez šty - cementová píseň výplňový a spádový, pevnost v tlaku 0,5 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, přifalata za každých dalších 5 mm špová směs, doprava pomocí šnekového čerpadla, III hadici na plochu, srovnání lalí do roviny podlahy sklařba 3.1 (2,75*4,25+1,4*1,05+0,4*1,4) 3.1.7*4,25+1,2+1,05+0,4*1,75/4	m2	112,57000	13,00	1 350,84	21,00	1 634,52	0,00	0,36	0,00	0,00	801-1	RTS 20 1
Díl: 64		Výplně otvorů				1 888,00		2 284,48		0,03		0,00			
	22	642942111RU4	Ocezení zárubní dřevních osových bez úvelních křidel, do zděva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo lalí pro sřevěný prah včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	1 888,00	1 888,00	21,00	2 284,48	0,03	0,00	0,00	801-1	RTS 20 1	
Díl: 94		Lešení a střešní výtahy				6 797,12		8 224,52		0,09		0,00			
	23	941805001R00	Lešení lešná pracovní pomocná pomocná, o výšce lešné podlahy do 1,2 m 16,66+13,72+1,08+13,44+1,23+15+15,12	m2	77,24000	88,00	6 797,12	21,00	8 224,52	0,00	0,09	0,00	0,00	800-3	RTS 20 1
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				7 492,28		9 065,66		0,00		0,00			
	24	952901111R00		m2	77,24000	97,00	7 492,28	21,00	9 065,66	0,00	0,00	0,00	801-1	RTS 20 1	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				19 696,17		23 632,37		0,01		11,53			
	25	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, betonové silnicí 0,18*0,8*0,55/4	m3	0,28400	2 670,00	704,68	21,00	852,90	0,00	0,00	3,00	0,53	801-3	RTS 20 1
	26	96203231R00	Bourání zděva natzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zděvu natzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1000 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) nové otvory (0,8*2+1,2*0,08)/0,15	m3	0,28080	845,00	181,12	21,00	219,16	0,00	0,00	1,80	0,51	801-3	RTS 20 1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	ceník	Gen. soustava / platnost	
27	M5043331RT1	Bourání podkladů pod dlažby nebo stěh celkových dlažeb a mazaním betonových a potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m ² podlažka skladba S1 (2,75*4,25+1,4*1,05+0,4*1,4)*0,06 +2,7*4,25+1,2*1,05+0,4*1,75)*0,06	m ²	1,62916	3816,00	6 228,00	21,00	6 930,96	0,00	0,00	0,00	2,20	3,58	801-3	RTS 20 I
28	968061713RT2	Bourání podlah z keramických dlažeb, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lišče, s jakoukoliv výplní spár podlažka skladba S1 2,75*4,25+1,4*1,05+0,4*1,4 2,7*4,25+1,2*1,05+0,4*1,75 podlažka Ukádká skladba 1,2*0,9+0,15*0,8+1,30*0,9+0,15*0,8	m ²	30,61750	35,00	1 071,61	21,00	1 296,85	0,00	0,00	0,02	0,61	801-3	RTS 20 I	
29	968061125R00	Vyvážení nebo zavážení dřevěných křídél dveří, plochy do 2 m ² okna, dveře a vnitřní, s uložněním a opětovným zavážením po provedení stavebních změn. 800*197 - 6 800*187 - 2	kus	8,00000	14,00	112,00	21,00	135,52	0,00	0,00	0,00	0,00	801-3	RTS 20 I	
30	968072455R00	Vybroušení a vymnutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1800 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dřevěných zkrubní, plochy do 2 m ² zatížení otvoru 0,8*1,97	m ²	1,57800	304,00	479,10	21,00	579,71	0,00	0,00	0,08	0,12	801-3	RTS 20 I	
31	974031132R00	Vysokání rýh v jakémkoliv ztvu ohráběním v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm voličová 22-4	m	18,00000	96,00	1 548,00	21,00	1 875,06	0,00	0,01	0,01	0,11	801-3	RTS 20 I	
32	974031142R00	Vysokání rýh v jakémkoliv ztvu ohráběním v ploše do hloubky 70 mm, šířky do 70 mm kanalizační 3	m	3,00000	80,00	240,00	21,00	290,40	0,00	0,00	0,01	0,03	801-3	RTS 20 I	
33	974031164R00	Vysokání rýh v jakémkoliv ztvu ohráběním v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm kanalizační 4	m	4,00000	192,00	768,00	21,00	929,28	0,00	0,00	0,04	0,16	801-3	RTS 20 I	
34	978013191R00	Očištění omítek vopěných nebo vápencementových vnitřních s vykrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 % prádelna 2 2,85*(2,75*2+4,35*2+1,05*(3+0,4*2)+0,8*1,97) prádelna 1 2,85*(2,74*2+4,35*2+1,05*2)+0,8*1,97*2	m ²	92,56300	71,00	6 571,67	21,00	7 952,06	0,00	0,00	0,06	4,36	801-3	RTS 20 I	
35	97805951R00	Očesání a osěbrání obkladů stěn z obkladů vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m ² obklad obkladů podlahy omítky až na zdivo, sálá 0,1*1,4*2*2+2,75*2+1,2*2+0,4*2+0,8) 0,1*1,2*7*4+2*2+0,4*2+1,05*2+0,8) stříbrací obklad - sálá 1,3*1,3*2+0,8*2+0,8*1,5 - sálá 1,3*1,3*2+0,8*2+0,8*1,5	m ²	14,46000	96,00	1 381,40	21,00	1 574,69	0,00	0,00	0,07	0,98	801-3	RTS 20 I	
36	978016111R00	Vybroušení mandlí	m	1,80000	400,00	720,00	21,00	871,20	0,00	0,00	0,36	0,62		Vlastní	
37	978061111R13	Demontáž stolu	m	1,80000	150,00	270,00	21,00	326,70	0,00	0,00	0,01	0,02		Vlastní	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Cen. soustava / platnost
Díl: 99						2 153,88		2 606,19		0,00		0,00		
	38	998011001R00	Přesun hmot pro budovy a nosnou konstrukci zdišnou výšky do 8 m	1	7,66506	7,66506	21,00	2 606,19	0,00	0,00	0,00	0,00	901-1	RTS 201
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bytlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) a nosnou vnikou konstrukci zdišnou z oceli nebo železa nebo kovovou														
Díl: 711						51 927,95		62 832,82		0,61		0,00		
	39	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natíradly ze studena na ploše vodorovné natírem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	28,14250	23,00	21,00	847,28	0,00	0,01	0,00	0,00	800-711	RTS 201
podle skříně S1 2,75*4,25+1,4*1,05+0,4*1,4														
2,7*4,25+1,2+1,05+0,4*1,75														
	40	711141559R2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásky přitavením vodorovné, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásku se skleněnou nebo polyesterovou vláknou, s minerálním posypem	m2	28,14250	249,00	21,00	8 942,84	0,01	0,18	0,00	0,00	800-711	RTS 201
podle skříně S1 2,75*4,25+1,4*1,05+0,4*1,4														
2,7*4,25+1,2+1,05+0,4*1,75														
	41	711121002R1	Izolace proti netěsné vodě - nátěry a síťky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	92,56300	350,00	21,00	39 200,43	0,00	8,34	0,00	0,00	800-711	RTS 201
praxe 2 3,82*12,75+4,25*2+1,05*2+0,4*2+0,8*1,87														
praxe 1 3,85*12,74+4,25*2+1,05*2+0,8*1,87*2														
	42	711121002R3	Izolace proti netěsné vodě - nátěry a síťky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	28,14250	406,00	21,00	14 908,34	0,00	8,10	0,00	0,00	800-711	RTS 201
podle skříně S1 2,75*4,25+1,4*1,05+0,4*1,4														
2,7*4,25+1,2+1,05+0,4*1,75														
Díl: 713						8 888,09		10 716,29		0,09		0,00		
	43	713121111R1	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvné, bez dodávky materiálu	m2	28,14250	312,00	21,00	1 088,68	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 201
podle skříně S1 2,75*4,25+1,4*1,05+0,4*1,4														
2,7*4,25+1,2+1,05+0,4*1,75														
	44	28375705R	deska izolační stabilizovaná, pěnový polystyren, rovná hrana, součinitel tepelné vodivosti 0,035	m3	3,09568	3 583,00	21,00	9 559,22	0,03	0,08	0,00	0,00	SPCM	RTS 201
Wmk, obj. hmotnost 25,00 kg/m3														
podle skříně S1 12,75*4,25+1,4*1,05+0,4*1,4*0,11*1,1														
(2,7*4,25+1,2+1,05+0,4*1,75)*0,11*1,1														
	45	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 8 m	1	0,07739	793,00	21,00	99,39	0,00	0,00	0,00	0,00	800-713	RTS 201
50 m vodorovně														
Díl: 721						10 829,87		13 104,14		0,01		0,02		
	46	721179103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové (PP), přípojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50	m	3,00000	206,00	21,00	795,04	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 201
	47	721176104R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	18,00000	272,00	21,00	5 924,16	0,00	0,01	0,00	0,00	800-721	RTS 201
včetně tvarovek, sbírněk. Bez zadních výpomocí.														
5+8+4														
	48	721194105R00	Zlazení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	10,00000	69,00	21,00	834,90	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 201
vyvedení a upevnění opačných výpuštěk.														
4+5														
10,00000														

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Gen. soustava / platnost
48	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek	kus	3,00000	85,00	255,00	31,00	306,58	0,00	0,00	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
50	721210817R00	Demontáž vpuštění vanaové DN 70 bojlanová vpušť 2	kus	2,00000	103,00	206,00	31,00	249,26	0,00	0,00	0,01	0,02	000/800-721 RTS 20 I
51	721223423RT1	Vypuštění podlahová se západovou uzávěrkou průměr 50, 75 110 mm, se svalem odtokem 123x123mm/115x115mm, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	1 036,00	3 040,00	31,00	2 468,40	0,00	0,00	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
52	721273180R00	Vrstevní náves D 50, 75 mm, podomítkový přívzdušňovací ventil s vyjmatelem funkční šesti, stavební ochrannou zátkou a krytem, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 522,00	1 522,00	31,00	1 841,62	0,00	0,00	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
53	721280111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 18+3	m	21,00000	20,00	420,00	31,00	506,20	0,00	0,00	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
54	28615421,AR	zátka hrdlová DN 50,0 mm, PP	kus	10,00000	12,00	120,00	21,00	145,20	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM RTS 20 I
55	28615422,AR	zátka hrdlová DN 70,0 mm, PP	kus	3,00000	16,00	48,00	21,00	58,08	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM RTS 20 I
56	986721101R00	Přesun hrdel pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 8 m 50 m vodovodně, měřeno od 182488 půdorysné plochy stádky do 182488 půdorysné plochy objektu	l	0,01612	950,00	8,87	21,00	10,72	0,00	0,00	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
Díl: 722 Vnitřní vodovod						16 330,90		19 760,39		0,12		0,00	
57	722172311R00	Přírodní z plastických hrdel polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,8 mm, PN 16, polyfúzní svařované, včetně zednických výpomocí	m	9,00000	280,00	2 520,00	21,00	2 831,40	0,00	0,04	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
58	722172312R00	Potrubí z plastických hrdel polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,8 mm, PN 16, polyfúzní svařované, včetně zednických výpomocí	m	13,00000	375,00	4 890,00	21,00	4 907,78	0,01	0,07	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
59	722181213RT8	trouba vodovodního potrubí návekové z trub z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	13,00000	72,00	936,00	31,00	1 132,58	0,00	0,00	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
60	722181213RZ8	trouba vodovodního potrubí návekové z trub z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm	m	9,00000	89,00	801,00	21,00	751,41	0,00	0,00	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
61	722190401R00	Přípočky ke strojům a zařazením vyvedení a připojení výpustek, DN 18	kus	9,00000	180,00	1 620,00	31,00	1 960,20	0,00	0,00	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
62	722220111R00	Armatury závlakové a jedním závitem včetně dodávky materiálu náletná nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	8,00000	178,00	1 424,00	21,00	1 638,42	0,00	0,01	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
63	722236313R00	Ventil uzavírací šesti ventil, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 10, mosaz	kus	1,00000	706,00	706,00	21,00	857,86	0,00	0,00	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
64	722239122R00	Armatury závlakové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, mosaz	kus	8,00000	366,00	2 928,00	21,00	3 300,88	0,00	0,00	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I
65	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	22,00000	12,00	264,00	31,00	319,44	0,00	0,00	0,00	0,00	000/800-721 RTS 20 I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
		13-B		32,00000										
66	28371031R	pouzdro potrubní tvarovalečné, pěnový polyetylén, vnitřní průměr 22,0 mm, tl. izolace 13,0 mm, provozní teplota -65 až 90 °C, tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK 9" x 1'	m	9,90000	14,50	143,55	21,00	173,70	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20 /
67	28371062R	pouzdro potrubní tvarovalečné, pěnový polyetylén, vnitřní průměr 25,0 mm, tl. izolace 13,0 mm, provozní teplota -65 až 90 °C, tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK 12" x 1,1'	m	14,30000	20,90	298,87	21,00	361,63	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20 /
68	2837130R	spina na potrubní pouzdro, plastová, š = 1,00 mm, š = 4,9 mm, l = 32 mm, šedá 113-9"/10	kus	220,00000	0,56	127,60	21,00	154,40	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20 /
89	998722101R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,11529	500,00	57,68	21,00	76,03	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 20 /
Díl: 725	Zařizovací předměty				16 853,46			18 940,69	0,00	0,13				
70	725220851R00	Demontáž van včetně obehodivky	soubor	1,00000	416,00	416,00	21,00	503,36	0,00	0,00	0,13	0,13	800-721	RTS 20 /
71	725330811R00	Opravy výlevky odmontování výlevky bez nádrže a armatur	kus	1,00000	55,00	55,00	21,00	66,55	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 20 /
72	725330812R00	Opravy výlevky zpětná montáž výlevky bez nádrže a armatur	kus	1,00000	364,00	364,00	21,00	440,44	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 20 /
73	725860180RT1	Zápečková uzavírečka (šifon) pro zařizovací předměty Ø 40/50 mm, podomítková, pro pračdřivnydy, PE, přikukenebí pšp, koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně dodávky materiálu	kus	11,00000	65,00	7 315,00	21,00	8 851,15	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 20 /
74	725210874R11	Odmontování a zpětná montáž pračky	kus	5,00000	1 500,00	7 500,00	21,00	9 075,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
75	998725101R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,00600	599,00	3,48	21,00	4,19	0,00	0,00	0,00	0,00	800-721	RTS 20 /
Díl: 728	Vzduchotechnika				10 520,29			12 729,66	0,01	0,00				
76	728114111R00	Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 100 mm prádelna 1 - 0,5 prádelna 2 - 0,5 sukárna 1 - 0,5 sukárna 2 - 0,5	m	2,00000	190,00	300,00	21,00	363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-728	RTS 20 /
77	728114112R00	Montáž kruhového plastového potrubí do průměru d 200 mm napojení sušičky na odšťá 2	m	2,00000	190,00	312,00	21,00	377,52	0,00	0,00	0,00	0,00	800-728	RTS 20 /
78	728415121R00	Mřížky, regulatory montáž kruhové větrací nebo ventilační mřížky, . . do průměru d 100 mm	kus	8,00000	220,00	1 760,00	21,00	2 129,60	0,00	0,00	0,00	0,00	800-728	RTS 20 /
79	728614212R00	Montáž axiálního nízkotlakého ventilátoru potrubního do kruhového potrubí, do průměru d 200 mm	kus	4,00000	194,00	784,00	21,00	948,64	0,00	0,00	0,00	0,00	800-728	RTS 20 /

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
80	429148010R	ventilátor do koupelny připojení k potrubí pr. 100 mm; základní model; výkon 14 W; materiál ABS; písek; napájecí napětí 230 V; 50 Hz; průtok vzduchu 95 m ³ /h; teplota do 40 °C; otáčky 2 300,0 ot/min; akustický tlak 34 dB (A); IP 34	kus	4,00000	850,00	3 200,00	21,00	3 872,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20
81	4295320101R	žaluzie průmyslové průhledkové s upevňovacím rámem; 200 v 300 mm; rám - ocel.profil; výplň - profil.pozinkovaná láť; v rámu upevněny 3 vodorovné lamely; zabudování samostatně na volné konce potrubí nebo v sestavě s rámem pomocí šroubů, nýtů	kus	4,00000	850,00	3 600,00	21,00	3 148,00	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20
82	42872760R	mřížka krycí; kruhová; rozměr pr. 100 mm; materiál; výplň tahokov; barva základní nátěr; provedení s přírubou rámem a příchytkami pro osazení do zdi	kus	4,00000	281,00	1 184,00	21,00	1 408,44	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20
83	42981798R	trouba do potrubí ohebná do vzduchotechniky; kruhová; ohebná; hliníková dvouramenná; rozměr s = 125; sílika 1000 mm; rozsah teplot -30 až 250 °C	kus	2,00000	43,00	86,00	21,00	104,06	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20
84	429851111R	potrubí kulaté ventiláční; PVC; pr. 100,0 mm; l = 500 mm; teplota odolnost -15 až 50 °C; použití koupelny, kuchyně	kus	4,00000	69,00	276,00	21,00	333,86	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20
					1,00000									
					1,00000									
					1,00000									
					1,00000									
85	898728101R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	l	0,01456	2 630,00	38,29	21,00	46,33	0,00	0,00	0,00	0,00	800-728	RTS 20
Dř: 733	Rozvod potrubí					3 080,00		3 726,80		0,00		0,00		
86	733782811R00	Obrazy rozvodu potrubí z ocelových trubek Hadých montáž D 25 mm	m	14,00000	220,00	3 080,00	21,00	3 726,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-731	RTS 20
		rozvod s radiátorem 27		14,00000										
Dř: 764	Konstrukce křempeřské					1 612,83		1 951,52		0,01		0,00		
87	764179206R12	částečná montáž sušáku na prádlo včetně jeho posunutí	kus	1,00000	800,00	800,00	21,00	968,00	0,01	0,01	0,00	0,00	Vlastní	
88	764249410V11	Demontáž sušáku na prádlo	kus	2,00000	-400,00	800,00	21,00	968,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Vlastní	
89	898764101R00	Přesun hmot pro konstrukce křempeřské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	l	0,00820	1 695,00	12,83	21,00	15,52	0,00	0,00	0,00	0,00	800-764	RTS 20
Dř: 766	Konstrukce truhlářské					31 633,00		38 275,93		0,18		0,01		
90	76666112R00	Montáž dveřních křidel kompletizovaných otevřených, do ocelové nebo železné zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	8,00000	3 954,00	4 200,00	21,00	5 082,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20
		800-1970 - 6		8,00000										
		600-1970 - 2		2,00000										
91	76662811R00	Demontáž dveřních křidel prádla dřevě jednokřídlových	kus	7,00000	40,00	280,00	21,00	336,80	0,00	0,00	0,00	0,01	800-766	RTS 20
92	766670021R00	Montáž skříně a štítu 8+2	kus	8,00000	318,00	2 480,00	21,00	3 000,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20
				8,00000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
83	76662313R00	Osazení montáž prahu dveří jehenných, šířky do 100 mm	kus	8,00000	96,00	768,00	21,00	929,28	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20 I
84	76662311R01	Montáž a dodávka ovládacích tyčí oken sůlárna 1 2 sůlárna 2 2 mandušna 2	kus	7,00000	500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
95	909 R00	Hrzn-uzměřitelná stavební práce revize funkčnosti všech oken 5	h	5,00000	500,00	2 500,00	21,00	3 025,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Prav.M	RTS 20 I
96	54814581R	Kování stavební - prvek klíky se šifry pro klíč, provedení Cr, pro dveře	kus	8,00000	820,00	2 832,00	21,00	3 184,72	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20 I
97	61165001R	dveře vnitřní š = 800 mm, h = 1 970,0 mm, Nádla, otevíravé, počet křidel 1, plně, povrch, úprava laminat CPL, dekor dub, bří, jevor, bílá, hrubka, ofech	kus	2,00000	1 736,00	3 472,00	21,00	4 243,90	0,02	0,03	0,00	0,00	SPCM	RTS 20 I
98	61185003R	dveře vnitřní š = 800 mm, h = 1 970,0 mm, Nádla, otevíravé, počet křidel 1, plně, povrch, úprava laminat CPL, dekor dub, buk, jevor, bílá, hrubka, ofech	kus	6,00000	1 736,00	10 416,00	21,00	13 031,70	0,02	0,11	0,00	0,00	SPCM	RTS 20 I
99	61187116R	práh dub, š = 100 mm, l = 800,0 mm, tl = 20,0 mm	kus	2,00000	100,00	200,00	21,00	242,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SPCM	RTS 20 I
100	61187156R	práh dub, š = 100 mm, l = 800,0 mm, tl = 20,0 mm	kus	6,00000	100,00	600,00	21,00	726,00	0,00	0,01	0,00	0,00	SPCM	RTS 20 I
101	588766101R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,15815	710,00	112,35	21,00	136,73	0,00	0,00	0,00	0,00	800-766	RTS 20 I
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady						87 058,37		105 316,43	2,46	0,00				
102	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladu pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m ²	78,49000	5,90	463,10	21,00	552,36	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20 I
103	771101210R11	Příprava podkladu pod dlažby senetrace podkladu pod dlažby 78,40	m ²	78,49000	39,00	3 061,11	21,00	3 703,84	0,00	0,02	0,00	0,00	800-771	RTS 20 I
104	7711471014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických 200 x 100 mm na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, kladných do malty	m	46,85000	99,00	4 688,10	21,00	5 688,47	0,01	0,24	0,00	0,00	800-771	RTS 20 I
		sokl 3,4*2+4,875*2+0,3*0,125*2		16,00000										
		3,05*2+5,375*2+0,8*2		15,25000										
		5,375*2+2,625*2+0,8		15,60000										
105	771575111R16	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, rstných nebo glazovaných, Nádlych, kladných do ševního trale	m ²	78,49000	490,00	38 460,10	21,00	46 536,72	0,01	0,46	0,00	0,00	800-771	RTS 20 I
		podlaha sklábka S1 2,75*4,25+1,4*1,05+0,4*1,4		13,71750										
		2,7*4,25+1,2*1,05+0,4*1,75		14,42500										
		podlaha Lúdi a sklo - sklábka S2 1,2*0,8+0,15*0,6+1,35*0,9+0,18*0,6		2,47900										
		podlaha sklábka S2 4,875*3,4+0,125*1,425		16,76313										
		5,375*3,05+0,275*0,4+0,7		16,20378										
		2,82*0,375+0,275*0,25		15,11563										
106	771576011R11	Čistění úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	86,45000	45,00	3 890,25	21,00	4 707,20	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20 I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost
	48,25+33,8			86,45000										
107	771579791R00	Přifaleny k položením montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m ² jednotlivě 1,2*0,9+0,18*0,6+1,39*0,9+0,18*0,6	m ²	2,47500	12,00	29,70	21,00	35,94	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20 I
108	597642030R	dlážba keramická š = 300 mm, l = 300 mm, h = 9,0 mm, povrch matný, pro interiéru / exteriéru	m ²	58,33900	330,00	19 491,87	31,00	34 475,16	0,02	1,66	0,00	0,00	SPCM	RTS 20 I
	78,40*1,1			86,33000										
108	59764241R	dlážba keramická sokl; š = 80 mm, l = 300 mm, h = 9,0 mm, povrch matný, pro interiéru / exteriéru	kus	172,00000	40,00	6 880,00	21,00	8 324,80	0,00	0,08	0,00	0,00	SPCM	RTS 20 I
	146,85*1,1*0,3+0,21867			172,00000										
110	956771101R00	Přesun hmoti pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	2,45376	490,00	1 202,34	21,00	1 454,83	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20 I
Díl: 776	Podlahy povlakové				2 095,14	2 535,12		0,00	0,05					
111	776401900RT1	Demontáž soklic nebo špi pryzových nebo PVC odstranění a uložení na hromady sokl PVC 3,4*2+4,875*2-0,8+0,125*2 3,05*2+5,375*2-0,6*2 5,375*2+2,825*2-0,6	m	46,85000	31,00	1 452,35	21,00	1 752,57	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20 I
				16,00000										
				15,25000										
				15,60000										
112	776511810RT1	Odstanění povlakových sodek z nákladně plochy lepených, bez podlahy, z ploch přes 20 m ² podlahy s PVC 4,875*3,4+0,125*1,425 5,375*3,05+0,275*0,4+0,4*0,7 3,825*3,375+0,275*0,25	m ²	47,97250	33,00	1 574,79	21,00	1 911,59	0,00	0,00	0,00	0,05	800-775	RTS 20 I
				16,70313										
				16,00375										
				15,111963										
113	956776101R00	Přesun hmoti pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,00000	410,00	0,00	31,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-775	RTS 20 I
Díl: 781	Obklady keramické				65 507,38	79 263,83		1,60	0,00					
114	781476120RT6	Montáž obkladu vnitřních z dlaždic keramických skládaných do tmele 300 x 600 mm, skládaných do ševního tmele oklad nový - pravidelná 1,5*(4,25*2+2,75*2+1,05*2+0,4*2+0,6) 1,5*(2,7*2+4,35*2+0,4*2+1,05*2+0,6) nový obklad - kálad 1,5*(1,2*2+0,9*2)+0,5*1,5 - okrá: 1,5*1,35*2+0,3*2+0,6*1,5	m ²	59,40000	530,00	31 482,00	31,00	38 083,22	0,01	0,32	0,00	0,00	800-771	RTS 20 I
				24,10000										
				24,00000										
				5,40000										
				5,85000										
115	781497111R83	Látky k obkladu profil ukončovací látkový hliník, uložení do tmele, výška profilu 10 mm oklad: (4,25*2+2,75*2+1,05*2+0,4*2+0,6) (2,7*2+4,35*2+0,4*2+1,05*2+0,6) (1,2*2+0,9*2)+0,6 (1,35*2+0,3*2)+0,6	m	39,60000	262,00	10 376,20	31,00	12 983,69	0,00	0,01	0,00	0,00	800-771	RTS 20 I
				16,10000										
				16,00000										
				3,60000										
				3,90000										
116	597813752R	obklad keramický š = 298 mm, l = 596 mm, h = 10,0 mm, pro interiéru; barva béžová; mat 59,4*1,1	m ²	85,34000	350,00	22 868,00	31,00	27 871,48	0,02	1,27	0,00	0,00	SPCM	RTS 20 I
				65,34000										

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Gen. soustava / platnost
125	210110021RT1	Montáž spínače nastřížného pro prostředí venkovní a močré včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólového, řazení 1	kus	1,00000	300,00	300,00	21,00	363,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 20 / I
126	210110023RT2	Montáž spínače nastřížného pro prostředí venkovní a močré včetně zapojení a dodávky spínače, sériového, řazení 5	kus	1,00000	320,00	320,00	21,00	367,20	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 20 / I
127	210110024RT2	Montáž spínače nastřížného pro prostředí venkovní a močré včetně zapojení a dodávky spínače, třípólového, řazení 5	kus	4,00000	350,00	1 400,00	21,00	1 694,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 20 / I
128	210110041RT2	Montáž spínače zapukávacího a polozapukávacího včetně zapojení a dodávky spínače, jednopólového, řazení 1	kus	5,00000	300,00	1 500,00	21,00	1 815,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 20 / I
129	210110054R00	Montáž spínače zapukávacího a polozapukávacího včetně zapojení, třípólového dvojitého, řazení 6x6	kus	1,00000	450,00	450,00	21,00	544,50	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 20 / I
130	210111031RT2	Montáž záručky domovní v krabici včetně zapojení, venkovní, včetně dodávky záručky jednonásobně, s ochranným kolíkem, s víčkem, provedení 2P+PE	kus	11,00000	400,00	4 400,00	21,00	5 324,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M31	RTS 20 / I
131	210111201R00	Montáž záručky venkovní jističe ve skříně včetně zapojení, 380 V, - 16 A	kus	3,00000	600,00	1 800,00	21,00	2 178,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 20 / I
132	210201514R00	Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního závěsného, na čtyři upevňovací body a vestavným LED modulem	kus	16,00000	300,00	4 800,00	21,00	5 808,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 20 / I
133	210201521R00	Montáž svítidla LED do technických prostor, stropního přisazeného, a vestavným LED modulem	kus	2,00000	300,00	600,00	21,00	726,00	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 20 / I
134	210220321RT1	Montáž svorky hromosvodové "Bernard" na potrubí, včetně dodávky svorky a Cu pásku (bez vodiče a připoj. vod.)	kus	18,00000	30,00	540,00	21,00	653,40	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 20 / I
135	210800101RT1	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uloženy pod omítkou, včetně dodávky kabelu Ø 2x1,5 35	m	35,00000 35,00000	35,00	1 225,00	21,00	1 482,25	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20 / I
136	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uloženy pod omítkou, včetně dodávky kabelu Ø 3x1,5 18 J 3x1,5 147	m	165,00000 18,00000 147,00000	40,00	6 600,00	21,00	7 968,00	0,00	0,03	0,00	0,00		RTS 20 / I
137	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uloženy pod omítkou, včetně dodávky kabelu Ø 3x2,5 137	m	187,00000 187,00000	45,00	8 465,00	21,00	10 236,65	0,00	0,04	0,00	0,00		RTS 20 / I
138	210800115RT1	Kabel CYKY 750 V 5x1,5 mm2 uloženy pod omítkou, včetně dodávky kabelu Ø 5x1,5 100	m	100,00000 100,00000	50,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,02	0,00	0,00		RTS 20 / I
139	210800546RT1	Montáž vodiče HGV-UJ (CY), 16 mm2, uloženího pavně, včetně dodávky vodiče	m	48,00000	35,00	1 680,00	21,00	2 032,80	0,00	0,01	0,00	0,00	M21	RTS 20 / I
140	210800114RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 16 mm2, uloženího pod omítkou, včetně dodávky kabelu J 4x16 36	m	26,00000 26,00000	350,00	9 100,00	21,00	10 991,00	0,00	0,02	0,00	0,00	M21	RTS 20 / I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v LPP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost	
117	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramikou v objektech výšky do 6 m	t	1,58400	490,00	781,10	21,00	848,13	0,00	0,00	0,00	0,00	800-771	RTS 20 /	
DŘ: 783						8 946,96		8 405,82	0,01	0,00					
118	783201811R00	Odstáření nádrží z křovových doplňků konstrukcí oškrábáním radiátor 34,24	m2	34,24000	29,00	991,76	21,00	1003,80	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 20 /	
119	783221800R00	Údřba nádrží doplňkových konstrukcí, syntetické jednorázové, na vzduchu schvucích základním nádržím (1,87*2+0,8*0,25*5+1,87*2+0,8*0,25*2 nové (1,87*2+0,8*0,25	m2	9,38000	20,00	187,60	21,00	207,98	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 20 /	
120	78322220R00	Nádrží otopných těles syntetické ocelových radiátorů tlakových, dvojnásobné s 1 x emalováním radiatory (2*0,8*2+0,2*2+0,8*0,2*2) (2*0,6*2+0,2*2+0,6*0,2*2) (2*1,2*2+0,2*2+1,2*0,2*2)	m2	24,24000	145,00	3 514,80	21,00	4 252,81	0,00	0,01	0,00	0,00	800-783	RTS 20 /	
121	78324340R00	Nádrží potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emalováním a základním nádržím na vzduchu 40790001 potrubí ad tapení 3,5*2*5	m	35,00000	60,00	2 100,00	21,00	2 541,00	0,00	0,00	0,00	0,00	800-783	RTS 20 /	
DŘ: 784						22 932,36		27 748,16	0,10	0,00					
122	784191201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednorázová mandlone 2,35*13,2*2+4,87*2*0,125*2+0,8*1,97 skled (2,35+1,5)*11,2*2+0,8*2*0,8*0,47 skid (2,35+1,5)*11,25*2+0,8*2*0,8*0,47 sukarna 1 2,35*15,375*2+3,09*2*0,8*1,97*2 sukarna 2 2,35*15,375*2+2,85*2*0,8*1,97*2 pridelna 2 (2,35+1,5)*12,75*2+4,26*2+1,05*2*0,4*2*0,8*0,47 pridelna 1 (2,35+1,5)*12,74*2+4,26*2+1,05*2*0,4*2*0,8*0,47 vstop 16,56+13,72+13,44+16*1,08+1,22+15,12	m2	277,55150	56,00	15 580,83	21,00	18 945,28	0,00	0,02	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 20 /
123	784164112R00	Mályby letrové 304, dvojnásobné mandlone 2*13,87*4,37*2+0,125*2*0,8*1,97 skled (0,5)*11,2*2+0,8*2*0,8*0,47 skid (0,5)*11,25*2+0,8*2*0,8*0,47 sukarna 1 2*15,375*2+3,09*2*0,8*1,97*2 sukarna 2 2*15,375*2+2,85*2*0,8*1,97*2 pridelna 2 0,5*12,75*2+4,26*2+1,05*2*0,4*2*0,8*0,47 pridelna 1 0,5*12,74*2+4,26*2+1,05*2*0,4*2*0,8*0,47	m2	111,26800	78,00	8 683,97	21,00	10 504,40	0,00	0,03	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 20 /
124	784195423R00	Mályby z malířských směsí ohrzdzených, barevné, dvojnásobné 277,5515-111,368	m2	166,18350	57,00	9 472,48	21,00	11 461,68	0,00	0,06	0,00	0,00	0,00	800-784	RTS 20 /
DŘ: M21						139 480,00		168 770,80	0,20	0,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Ceník	Cen. soustava / platnost
141	210800168T1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 2,5 mm ² , ucleného pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	66,00000	76,00	4 950,00	21,00	5 989,50	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 20 I
		Jsu2 5 16		66,00000										
142	222260021R00	Krabice KO 68 pod omítkou + vysekání	kus	27,00000	150,00	4 050,00	21,00	4 900,50	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20 I
143	222260023R00	Krabice KR 68 pod omítkou + vysekání	kus	19,00000	150,00	2 850,00	21,00	3 448,50	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20 I
144	210010048R01	Výchozí revizní elektro a hromosvodu	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
145	210020621R01	Uzávěrka protipožární	m ²	0,50000	4 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
146	210130401R01	Montáž soběšového relé	kus	4,00000	200,00	800,00	21,00	968,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
147	210172207R01	Montáž skříně se zabudovaným řízačským na konat.	kus	1,00000	500,00	500,00	21,00	605,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
148	211010052T77	Ukončení vodiče	ks	18,00000	20,00	360,00	21,00	387,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
149	211200201R02	Ukončení kabelu	ks	2,00000	20,00	40,00	21,00	48,40	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
150	211457365T11	Sečení dráhy	m	106,00000	90,00	9 540,00	21,00	11 549,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
151	211658748R01	Koordinace s profesem	hod	8,00000	400,00	3 200,00	21,00	3 872,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
152	211659124R16	Dokumentace skut provedení	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00	21,00	4 235,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
153	207116412R1T02	Rozvaděč RPR	ks	1,00000	20 000,00	20 000,00	21,00	24 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
154	800	RTS H23. Práce v letech třetí 8 (např. lesař)	h	18,00000	300,00	5 400,00	21,00	6 534,00	0,00	0,00	0,00	0,00	Prav.M	RTS 20 I
		demontáž střešních rozvodu - 12		12,00000										
		Uprava v rozvaděči RBT - 6		6,00000										
155	34535793R05	Pneč řez, 6+1, pap. do vřetka	kus	2,00000	390,00	780,00	21,00	948,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
156	34551633R05	Záruška 400V, 16A, do vřetka	kus	3,00000	600,00	1 800,00	21,00	2 178,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
157	34814130R05	Švídlo S1 - LED 43,2W, 5400m	kus	16,00000	1 000,00	16 000,00	21,00	19 360,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
158	348341101R21	Švídlo S2 - přezaz. kuřevé LED, 14W, 1400m	kus	2,00000	1 000,00	2 000,00	21,00	2 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
159	35625710ARS	Relé soběšové	kus	4,00000	600,00	2 400,00	21,00	2 904,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
160	210800248T1	Vodiče a lana m a vn vodiče a lana m a vn CY, 4 mm ² , pevné uclený včetně dodávky materiálu	m	42,00000	25,00	1 050,00	21,00	1 270,50	0,00	0,00	0,00	0,00	M21	RTS 20 I
161	2100005	Podružný materiál 3%	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00	21,00	4 598,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
162	210820044R40	Doprava 3,6%	soubor	1,00000	4 580,00	4 580,00	21,00	5 541,80	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/06-3	Rokycany Město Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
O:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13
R:	01	Rekonstrukce prádelny v I.PP Hradební 13 Město Rokycany

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenik	Gen. soustava / platnost
163	211264021RT2	PPV (3%)	ks/uber	1,00000	3 900,00	3 900,00	21,00	4 598,00	0,00	0,00	0,00	0,00		Vlastní
Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						17 988,09		21 741,39		0,00		0,00		
164	079011111R00	Služba doprava sutí a vybouraných hmot za první podlaží nad nebo pod základním podlažím	l	11,74385	280,00	3 286,28	21,00	3 978,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20 I
165	079081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	l	11,74385	192,00	2 257,38	21,00	2 746,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20 I
166	079081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku připelet za každý daň 1 km	l	11,74385	65,00	752,67	21,00	914,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20 I
167	079082111R00	Výhrobení a doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	l	11,74385	255,00	2 984,88	21,00	3 623,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 20 I
168	079999999R00	Poplatek za skládku sutí a vybouraných hmot	l	11,74385	800,00	9 385,09	21,00	11 368,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 10 I
Díl: VN Vedlejší náklady						9 000,00		10 890,00		0,00		0,00		
169	005131 B	Zařízení stavení	Soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00	21,00	4 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20 I
		Vedlejší náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení stavení												
170	00513401R	Konstrukční úroveň	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	21,00	6 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20 I
		Konstrukce stavební a technologické dosávek slávy												
Díl: ON Ostatní náklady						35 244,56		42 645,92		0,00		0,00		
171	00526103OR	Finanční rezerva	Soubor	1,00000	35 244,56	35 244,56	21,00	42 645,92	0,00	0,00	0,00	0,00		RTS 20 I
		rezerva ve výši 5% ze ZPN 1												
Celkem						749 135,70								

Příloha smlouvy o dílo
Rekonstrukce prostoru prádelny v 1.PP Hradební 13,
Rokycany

Harmonogram plnění

1-30den	Demontáže, bourací práce
20-50den	Stavební práce
50-80den	Kompletace a dokončovací práce
80-90den	Dokončovací práce, úklid

V Sedlecku 28.7.2020

PE
Sedle
o.
sovice



PB networks s.r.o.

Petr Baborovský

jednatel